

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

CNPJ: 95.785.267/0001-48

RUA DOS IMIGRANTES, nº 356

C.E.P.: 88270-000 - NOVA TRENTO - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2012**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO SAE 20W50 ML	AUTO POSTO NOVA ITALIA LTDA	02.665.654/0001-60	12,00	LT	11,90	142,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	GASOLINA COMUM	AUTO POSTO NOVA ITALIA LTDA	02.665.654/0001-60	2.000,00	LT	2,65	5.300,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO SAE 20W40	AUTO POSTO NOVA ITALIA LTDA	02.665.654/0001-60	10,00	LT	9,00	90,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO DE LAVAÇÃO DUCHA	AUTO POSTO NOVA ITALIA LTDA	02.665.654/0001-60	10,00	UNI	18,00	180,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULO .	AUTO POSTO NOVA ITALIA LTDA	02.665.654/0001-60	3,00	UNI	30,00	90,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PNEU TRAZEIRO NOVO 9090X18 2 LONAS P/MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	100,00	100,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAMARA DE AR PARA MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	25,00	25,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACO DE LIXO, 50 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	PCT	9,50	9,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DESINFETANTE- AROMA	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	LT	3,20	3,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACHE PARA VASO SANITARIO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	3,00	UN	1,95	5,85
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PANO DE LIMPEZA	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	UN	2,50	5,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	5,00	UNI	1,40	7,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALCOOL, 1 LITRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	3,00	UNI	4,50	13,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM PO - 1 KG	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	4,00	UNI	4,60	18,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ESQUEIRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	UN	3,50	7,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	4,00	UNI	4,95	19,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABONETE, 90 GRAMAS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	3,00	UNI	2,00	6,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BOLO SIMPLES	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	0,892	KG	12,00	10,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48

RUA DOS IMIGRANTES, nº 356

C.E.P.: 88270-000 - NOVA TRENTO - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CHA DE ERVA DOCE C/ 10 SACHÊS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	3,00	CX	2,00	6,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	5,00	UNI	9,90	49,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LEITE 1 LITRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	24,00	LT	2,50	60,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CHA MORANGO C/ 10 SACHES	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	3,00	CX	3,50	10,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	5,00	UN	2,80	14,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE PAPEL P/CAFE 102	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	CX	2,35	4,70
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS MANUTENÇÃO EM MOTOBOMBA	ELETRO MECANICA CADORI LTDA.	76.381.144/0001-05	1,00	UNI	710,00	710,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ROLAMENTO 62072N.S.K	ELETRO MECANICA CADORI LTDA.	76.381.144/0001-05	1,00	PÇS	30,00	30,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	O RING 130X1,78MM ASP/BC91/BC51/BC96	ELETRO MECANICA CADORI LTDA.	76.381.144/0001-05	1,00	PÇS	15,00	15,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ROLAMENTO 630923 N.S.K	ELETRO MECANICA CADORI LTDA.	76.381.144/0001-05	1,00	PÇS	78,00	78,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SELO PARA A MOTOBOMBA	ELETRO MECANICA CADORI LTDA.	76.381.144/0001-05	1,00	PÇS	46,00	46,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO CONserto FRAGMENTADORA DE PAPEL	TECNICA HELIOMAR-REPAR. DE MAQUINAS LTDA	76.873.652/0001-00	1,00	UN	95,00	95,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JUNÇÃO 45º FOFOCOM BOLSA, DN 200X100MM	TERRAO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	03.245.089/0001-44	1,00	PÇS	1.350,00	1.350,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ANEL DE BORRACHA P/TE FOFO COM FLANGES, DN 200MM	TERRAO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	03.245.089/0001-44	4,00	UN	6,00	24,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 90º FOFO COM FLANGES DN 200 MM	TERRAO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	03.245.089/0001-44	1,00	UN	475,00	475,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARRUELA BORRACHA P/FLANGES CONEXÕESTUBOS FERRO FUND.DN.200m	TERRAO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	03.245.089/0001-44	4,00	UN	18,00	72,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 90º COM BOLSA E ANEIS PARA TUBO FOFO DN 200 MM	TERRAO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	03.245.089/0001-44	1,00	UN	525,00	525,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO REMANUFATURADO HP PHOTOSMART C4480 PRETO	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	3,00	UN	22,00	66,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO JATO TINTA, P/ IMPRES.HP LASER JETM1132 MFP -PRETA	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	UN	129,00	129,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO 4 TEMPOS SF 20W50	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	3,50	LT	14,20	49,70
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAMPADA 2 POLOS - SAVEIRO	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	1,00	PÇS	2,95	2,95
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BATERIA 22FP	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	1,00	UNI	247,45	247,45
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO VW OLEO - SAVEIRO	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	1,00	PÇS	28,00	28,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ANEL BUJAO ALUMINIO SAVEIRO	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	1,00	PÇS	2,00	2,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48

RUA DOS IMIGRANTES, nº 356

C.E.P.: 88270-000 - NOVA TRENTO - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TERMINAL DE BATERIA	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	2,00	PÇS	10,00	20,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAMPADA MEIA LUZ VW SAVEIRO	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	1,00	PÇS	2,04	2,04
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO- MARCIO L. FELLER-ME	01.901.550/0001-44	1,00	UNI	82,50	82,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X60	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	7,00	UN	3,37	23,59
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PORCA SEXTAVADA 5/8	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	20,00	UN	0,55	11,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8X50	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	28,00	UN	3,38	94,64
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ARRUELA COMUM 5/8	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	20,00	UN	0,26	5,20
						Total Geral ---->	10.362,52